
PURA BATUR PURA PENATARAN PURA BUKIT BULUH PURA BATUR PURA PENATARAN PURA BUKIT BULUH PURA BATUR PURA PENATARAN PURA BUKIT BULUH

1 01/01/2025 X X X
2 02/01/2025 X X X
3 03/01/2025 X X X
4 04/01/2025 X X X
5 05/01/2025 X X X
6 06/01/2025 X X X
7 07/01/2025 X X X
8 08/01/2025 X X X
9 09/01/2025 X X X

10 10/01/2025 X X X
11 11/01/2025 X X X
12 12/01/2025 X X X
13 13/01/2025 X X X
14 14/01/2025 X X X
15 15/01/2025 X X X
16 16/01/2025 X X X
17 17/01/2025 X X X
18 18/01/2025 X X X
19 19/01/2025 X X X
20 20/01/2025 X X X
21 21/01/2025 X X X
22 22/01/2025 X X X
23 23/01/2025 X X X
24 24/01/2025 X X X
25 25/01/2025 X X X
26 26/01/2025 X X X
27 27/01/2025 X X X
28 28/01/2025 X X X
29 29/01/2025 X X X
30 30/01/2025 X X X
31 31/01/2025 X X X

( Jro Mangku Wandra ) ( Jro Mangku Mudiasta )

MAHA SEMAYA KI MANTRI TUTUAN PRATISENTANA SIRA DALEM MANGORI

KALENDER PENGANTEB JRO MANGKU

BULAN JANUARI 2025

NO. TANGGAL

KALENDER PENGANTEB PEMANGKU

JRO MANGKU PURA DALEM SETRA JRO MANGKU PURA BUKIT TENGAH JRO MANGKU PURA BUKIT MASTAPA

 ( Jro Mangku Puja )



NO. TANGGAL PURA BATUR PURA PENATARAN PURA BUKIT BULUH NO. PURA
TGL. PUJAWALI 

SEBELUMNYA

TGL. PUJAWALI 

SELANJUTNYA
KETERANGAN

1 01/01/2025 JM. WANDRA JM. MUDIASTA JM. PUJA 1 PURA BUKIT BULUH 24/12/2024 22/07/2025

2 02/01/2025 JM. PUJA JM. WANDRA JM. MUDIASTA 2 PURA DALEM SETRA 24/12/2024 22/07/2025

3 03/01/2025 JM. MUDIASTA JM. PUJA JM. WANDRA 3 PURA BUKIT TENGAH 28/07/1900

4 04/01/2025 JM. WANDRA JM. MUDIASTA JM. PUJA 4 PURA BATUR 28/07/1900

5 05/01/2025 JM. PUJA JM. WANDRA JM. MUDIASTA 5 PURA PENATARAN 28/07/1900

6 06/01/2025 JM. MUDIASTA JM. PUJA JM. WANDRA 6 PURA BUKIT MASTAPA 28/07/1900

7 07/01/2025 JM. WANDRA JM. MUDIASTA JM. PUJA

8 08/01/2025 JM. PUJA JM. WANDRA JM. MUDIASTA 1 PURA BUKIT BULUH 22/07/2025 17/02/2026

9 09/01/2025 JM. MUDIASTA JM. PUJA JM. WANDRA 2 PURA DALEM SETRA 22/07/2025 17/02/2026

10 10/01/2025 JM. WANDRA JM. MUDIASTA JM. PUJA 3 PURA BUKIT TENGAH 210 23/02/1901

11 11/01/2025 JM. PUJA JM. WANDRA JM. MUDIASTA 4 PURA BATUR 210 23/02/1901

12 12/01/2025 JM. MUDIASTA JM. PUJA JM. WANDRA 5 PURA PENATARAN 210 23/02/1901

13 13/01/2025 JM. WANDRA JM. MUDIASTA JM. PUJA 6 PURA BUKIT MASTAPA 210 23/02/1901

14 14/01/2025 JM. PUJA JM. WANDRA JM. MUDIASTA

15 15/01/2025 JM. MUDIASTA JM. PUJA JM. WANDRA

16 16/01/2025 JM. WANDRA JM. MUDIASTA JM. PUJA

17 17/01/2025 JM. PUJA JM. WANDRA JM. MUDIASTA

18 18/01/2025 JM. MUDIASTA JM. PUJA JM. WANDRA

19 19/01/2025 JM. WANDRA JM. MUDIASTA JM. PUJA

20 20/01/2025 JM. PUJA JM. WANDRA JM. MUDIASTA

21 21/01/2025 JM. MUDIASTA JM. PUJA JM. WANDRA

22 22/01/2025 JM. WANDRA JM. MUDIASTA JM. PUJA

23 23/01/2025 JM. PUJA JM. WANDRA JM. MUDIASTA

24 24/01/2025 JM. MUDIASTA JM. PUJA JM. WANDRA

25 25/01/2025 JM. WANDRA JM. MUDIASTA JM. PUJA

26 26/01/2025 JM. PUJA JM. WANDRA JM. MUDIASTA

27 27/01/2025 JM. MUDIASTA JM. PUJA JM. WANDRA

28 28/01/2025 JM. WANDRA JM. MUDIASTA JM. PUJA

29 29/01/2025 JM. PUJA JM. WANDRA JM. MUDIASTA

30 30/01/2025 JM. MUDIASTA JM. PUJA JM. WANDRA

31 31/01/2025 JM. WANDRA JM. MUDIASTA JM. PUJA

PAHPAHAN JRO MANGKU NGATEB BULAN JANUARI TAHUN 2025 KALENDER PUJAWALI PURA PUSAT KI MANTRI TUTUAN TAHUN 2025


